
Varför går tiden så fort? 
Det har gått alldeles för lång tid sedan min förra rapport från oss. Min ursäkt är att tiden har 
flugit. Gör den det för dig också? Men här kommer nu en liten lägesrapport. 
I dag 31 maj känns det som om sommaren är på väg. Vi har fortfarande lite kyligt eftersom 
vattnet bara är 7-8 grader, men när man tittar på blomsterprakten så inser man att det inte är 
långt till sommaren. Vår lilla körsbärslund är i full blom. 
 
 

 
 
 

Vi har även fått alla våra sommarfåglar. Det är så att vi har olika fågelarter sommar och 
vinter! Nu har ejdern ungar, måsarna ligger på ägg och dessutom har vi bl.a. silvertärna, 
roskarl, strandpipare, rödbena, skrak och så våra skator som är bofasta hos oss sedan två år 
tillbaka. Det värsta med den här årstiden är att gräset växer så man ser det för varje dag och vi 
hinner inte med att klippa eftersom det samtidigt är vår högsäsong när det gäller gäster. 
Runt om oss pratar man bara om den djupa lågkonjunkturen Här ute märker vi något av den, 
så tillvida att vi kommer att ha lite mindre med gäster i maj och juni, samtidigt som vi förra 
året hade ett rekordår. Augusti och början av september är däremot redan nu mycket bokade. 
Vi har t.o.m. grupper i juli. Juli är ju annars vår lugna månad vad gäller gäster, eftersom vi 
endast tar emot grupper. För oss som jobbar här ute är däremot juli en arbetsmånad! Då ska 
det städas i alla hus, tvättas, husen underhållas m.m så det är full fart för Christer, Lotta och 
mig. 
Sammanfattningsvis så är vi nöjda med läget, men arbetar, som vanligt, på för att förbättra för 
våra gäster och kunna ge dem en oförglömlig upplevelse här ute i havsbandet. När vi läser vår 
gästbok så blir vi uppmuntrad att arbeta ännu hårdare. Där beröms bl.a. vår goda service, den 
underbara maten och Söderarm som den unika plats det är = en helhetsupplevelse. 



 
Vill du vet mer om oss så läs hela hemsidan eller kontakta oss med mail eller på telefon. 
 
Soliga och lugna ( de tär nästan bleke! ) hälsningar från  
Christer, Lotta och Anngret samt en av våra måsar ( döpt till Måsfia) 
 

 
 


